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3 23 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 152 E7 A 61,112 420 0
2 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1002127 COSTANZO Gian-Paolo Alsace 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 42 N1 A 55,667 420 0
3 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 80 N7 A 54,143 302 0
4 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 50 E4 A 52,322 302 0
5 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 144 N6 A 52,500 218 0
6 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 0 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  22005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3 120 E2 A 50,571 218 0
7 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 158 N3 A 49,702 157 0
8 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P 108 E6 A 48,274 157 0
9 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 74 E5 A 47,024 0
10 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  66 N5 A 46,607 0
11 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3 90 E3 A 46,440 0
12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 60 N4 A 45,274 0
13 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 60 E1 A 42,619 0
14 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08 94 N2 A 42,321 0

TRIPLETTE D1 S1

DIVISION 3
DIVISION 25312101

15/12/2013



0 0

3 19 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 0 Ce joueur n'est pas saisi , 6 N1 A
2 1001212 ZIMBER Olivier 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1008644 DAMOISEAU Nicolas 81 F h 1 59,028
3 1006434 SCHEBACHER Christophe   0  11001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 150 F h 6 58,474
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 F h 5 52,857
5 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 52 F h 9 50,000
6 1001018 WEIMERT Raymond   0  1P 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  22005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2 134 F h 4 48,519
7 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3 120 F h 8 48,065
8 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 1015668 JAKOB Serge   0  2C 30 F h 2 46,132
9 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 3 45,809
10 1002362 BEGEL Christophe   0  1T 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 146 F h 7 42,361

Triplette D1 S2

DIVISION 3
DIVISION 23932101

08/03/2014
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3 17 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 52 F h 2 63,095
2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 F h 6 59,524
3 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 3 52,976
4 1006434 SCHEBACHER Christophe   0  11001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 150 F h 7 52,976
5 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 142 F h 8 49,405
6 1001018 WEIMERT Raymond   0  1P 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  22005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2 134 F h 5 47,619
7 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 1015668 JAKOB Serge   0  2C 30 F h 4 46,429
8 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3 120 F h 1 27,976

Triplette D1 S3

DIVISION 3
DIVISION 23932101

09/03/2014



7 0

3 17 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 142 F h 8 182,859 2430 20
2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1C 292 F h 6 176,297 2284 14
3 1006434 SCHEBACHER Christophe   0  11001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 150 F h 7 173,519 2138 10
4 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 52 F h 2 172,834 1992 7
5 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 3 163,813 1846 5
6 1001018 WEIMERT Raymond   0  1P 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  22005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  2 134 F h 5 158,703 1701 3
7 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 1015668 JAKOB Serge   0  2C 30 F h 4 156,460 1555 2
8 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3 120 F h 1 131,485

Triplette D1 S3

DIVISION 3
DIVISION 23932101

09/03/2014


